constituyendo domicilio procesal en casillero digital N°27298786961, deduce demanda monitoria
ejecutiva en contra de GARAY LILIANA CAROLINA, D.N.I. 26.795.940, con domicilio real en
LIBERTAD S/N B° NORTE PRIMERA CUADRA, de la localidad de Santa Ana, Rio Chico, de la
provincia de Tucumán, por la Suma de $ 51.443 (pesos cincuenta y un mil cuatrocientos cuarenta y
tres), con más intereses compensatorios y punitorios convenidos, más gastos y costas.

Sustenta su pretensión en un pagaré a la vista suscripto en fecha 18/09/2021 por la suma de $
51.443 el cual no fue cancelado a la fecha. Asimismo acompaña solicitud de Crédito firmada por la

[...]

Concluyendo que los títulos base de la presente acción se encuentran comprendidos en los
supuestos previstos por el art. 567 del CPCCT. Por ello, y atento a que los mismos reúnen los
requisitos formales de admisibilidad, corresponde dictar sentencia monitoria ejecutiva.

Por lo que la demanda prospera por la suma de $ 51.443 (pesos cincuenta y un mil cuatrocientos

cuarenta y tres), con más intereses punitorios pactados, siempre que no superen una tasa activa
cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica el Banco de la Nación
Argentina (SENT. N°: 12 - FECHA: 26.02.2024. JUICIO: CFN C/ JUAREZ, ERIKA YANINA s/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE.